
 
 

UCHWAŁA NR LV/59/2022 
RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian numeracji porządkowej nieruchomości oraz nadania nazw ulic 
w miejscowości Święte. 

Rady Gminy Radymno 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian numeracji porządkowej nieruchomości oraz nadania nazw ulic 
w miejscowości Święte. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
poz. 1372 z późn. zm.) art. 47a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radymno uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Święte następujące nazwy ulic: 

1. ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi 
nr 581 i 522, 

2. ul. Jana Pawła II – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 550, 283, 
684 i częścią działki ewidencyjnej nr 532, 

3. ul. Szkolna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną częścią działki ewidencyjnej nr 532, 

4. ul. Sanowa – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 291, 

5. ul. Zaciszna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 558, 

6. ul. Słoneczna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną częścią działki ewidencyjnej nr 567 i działką nr 
536, 

7. ul. Kwiatowa – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 595, 

8. ul. Wąska – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 719/2, 

9. ul. Spacerowa– obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 683, 

10. ul. Dworska – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 923, 

11. ul. Familijna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 744/1 i 747/11, 

12. ul. Dolna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 735, 

13. ul. Parkowa – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 509, 520 i 519/7, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 października 2022 r.

Poz. 3737



14. ul. Sportowa – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 330 i częścią działki 
ewidencyjnej nr 276, 

15. ul. Dębowa – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 477 i 494, 

16. ul. Wesoła – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 498 i 493/13, 

17. ul. Nadsańska – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 427, 211 i częścią 
działki ewidencyjnej nr 522, 

18. ul. Krakowska – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 748/1, 

19. ul. Kościelna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 658, 

20. ul. Przyjazna – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 492 i 506, 

21. ul. Akacjowa – obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 465 i 473. 
Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny, na którym oznaczono wszystkie nazwane ulice. 

§ 2. Wprowadza się nowe oznaczenia nieruchomości numerami porządkowymi dla miejscowości Święte 
zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Gminy Radymno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fusiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3737



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3737



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3737



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3737


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-19T12:15:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




